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ALBI LINE es una empresa familiar fundada en 1967 que ha mantenido la
sostenibilidad en sus valores fundamentales durante décadas.
Nos enfocamos en los criterios de ecodisenno en nuestra producciéon, embalaje, uso
y disposicion de Aparatos Eléctricos y Electronicos (AEE).

ALBI LINE is a family-run company since 1967 that has kept sustainability in it’s
fundamental core values through decades.
We focus on ecodesign criterias in our producton, packaging, use and disposal of
Electrical and Electronic Equipment (EEE).

CREAMOS PRODUCTOS PROFESIONALES DURADEROS
MANTENIENDO CONCIENCIA ECOLOGICA

WE CREATE DURABLE PROFESSIONAL PRODUCTS
WHILE MAINTAINING ECOLOGICAL AWARENESS




Difusor adaptable a la mayoria de los
secadores de pelo
Caudal de aire regulable

Adaptable diffuser to most of the hair
dryers
Adjustable airflow

Diffuseur adaptable @ la plupart des
séche cheveux
Flux ddir réglable
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3 temperaturas

2 velocidades
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Roner & JUlif

ULTRA COMPACTO
NANO CERAMIC
2100 W
230V
50 Hz
3 temperaturas
2 velocidades
Cable largo

ulEera compact Ecchmology 5
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230V
50 Hz
2 velocidades
2 m cable

TRAVEL TECHNOLOGY
1200 W

Eraucl Ecchmnology

ology 3250

Travel Techn

1200w



FLOWER TECHNOLOGY

2100 W
3330 230V
50 Hz
615 g
2 velocidades
3 m cable

Flower Ecachmology
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eph.o—

FLOWER TECHNOLOGY
2100 W
230V
50 Hz
615 g
2 velocidades
3 m cable

Flowerr Ecachmology
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[ONIC +TOURMALINE
2000 W
230V
50 Hz
55
3'm cable

iomic Eourmalime
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35500

5600

IONIC TECHNOLOGY
3600 3500

2000W 2100 W
240V /50 Hz
75q  585¢
3 m cable

ioMNic
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[ONIC +TOURMALINE
2000 W
230V
50 Hz
55
3 m cable
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TOURMALINE TECHNOLOGY
2200 W
230V
50 Hz
575
3 m cable
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4-IN-1 KIT ‘

KIT 4EN 1

2836
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Multi Cut 4in 1
3w
0,5mm
3/6/9/12 mm
Lithium
Depilador nasal
Rasuradura
Contornos y vello
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ZERO CUT
W
0,3 mm
1/2/3 mm
Lithium
Indicador de Carga

2831

a380 1d X3




2838

ZERO CUT
BLACK DIAMOND
3w
5V
Lithium
USB Con o Sin cable




Komer & S

16

ZERO CUT
RANGER | TATTO00
10w
5V
Lithium
USB Con o Sin cable
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2844

eph.o—

0,8 mm
3/6/9/12 mm
25W
100230V
50 Hz
Lithium
1,86 m cable
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2845
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0,8 mm
25W
100230V
50 Hz
Ni-Mh
1,86 m cable
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0,8-2 mm
3/6/9/12 mm
5w
100-230V
50 Hz
Ni-Mh x 2
1,86 m cable
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2852

2852
0,8-2 mm
3/6/9/12 mm
6w

100-230V
50 Hz
Lithium
1,86 m cable
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CHARGE

oph.o—

MINI ZERO CUT 0,8 mm
1/2/3 mm
S5W-5V
50 Hz
Lithium
2 velocidades
Pantalla/Screen/Ecran

21
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2835

Rt & Jlrlf

MINI ZERO CUT
1/2/3 mm
5W-5V
50 Hz
Lithium
USB
Pantalla inteligente/
Smart screen/
Ecran Intelligent

MiMNI ~~crro culke
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2856
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Rt & Jledlf

Slender
7 W
0,8-2,4
3/6/9/12mm
Pantalla Inteligente
motor 5 velocidades
Lithium 2000 mA
Indicador resistencia
IPX7
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28359
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SMART CLIPPER 0,8-2 mm

3/6/9/12 mm ‘
3 velocidades/3 speeds/
3 vitesses ‘

10W

100-240V

50 Hz
Lithium :
186 mcable
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HYBRID STEEL + CERAMIC

HAIR CLIPPER

FOALERAARRRRA R LAR

2813

eph.a—

0,8-2 mm
46/7.9/10-12/16-18 mm
37V
50 Hz
Lithium
UsB
Resistente al agua/
Water resistente/
Résistant d |'eau IPX4
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2874

EEEE

28175

‘:ai,hxr'

2874 - 2875
0,8-2mm
3/6/9/12mm
10W 3w
40V
50 Hz
Lithium ~ Ni-Mh
Resistente al agua /
Water resistant
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+ CUCHILLAS FABRICADAS EN ACERO INOXIDABLE
CON ALTO CONTENIDO DE CARBOND 440°C JAPONES Y
ESTAN ENDURECIDAS CON UN REVESTIMIENTO DE
DIAMANTE. DISENADO PARA UNA VIDA UTIL DE 3000 H,
DUREZA ROCKWELL 62-63 GRADOS
LONGITUD DE CORTE AJUSTABLE DE0,3 A3 MM
CUCHILLA FIJA DE 45 MM DE ANCHO

* BLADES ARE MADE IN 440°C HIGH CARBON
STAINLESS STEEL FROM JAPAN AND HARDENED
WITH DIAMOND COATING. DESIGNED FOR 3000H LIFE.
ROCKWELL HARDNESS 62-63 DEGREE
ADJUSTABLE CUTTING LENGTH FROM 0.3.T0 3MM
FIXED BLADES WIDE 45 MM

2890

T\ Komte & SJulidl

0,3-3 mm
3/6/9/12 mm
10W-5V

‘ 100-240 V
MAQUIN 50 Hz

DE CORTE | Lithium

EDICIGN LIMITAOR
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coeramic

2801

ccramic digiEal

@ Placas Redondeadas + Basculantes
Rounded & Floating plates
Plaques Arrondies + Basculantes

2802

‘:’7,hxr'

2801 2802
200°-150°  230°-150 °
0w 33w
230V 110-230 V
50 Hz 50 Hz

26,5 cm 28 cm
2mcable  2,5m cable
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OLYMPE TITANIUM
230 °-150 °
50w
110-240V
50 Hz
28 cm
3 m cable
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2804L

2805L

QO Pro-

CERAMIC

2804 - 2805L
230 °-150 °
50w
110-240V
50 Hz
275 m
2 m cable

30
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2808

coeramic

CERAMIC  CERAMIC

2806 2808
230 °-150 ° 200 °
45W 9w
110-240 V 240V
50 Hz 50 Hz

26 cm 26,5 cm

25mcable 2 mcable

3



2810

CERAMIC MINI
200 °
BW
230V
50 Hz

15,5 m
2 m cable

32
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2813

Rt & Jllf

FEVER TITANIUM
@ Placas Redondeadas + Basculantes 230 °-150 °
Rounded & Floating plates 3Bw
Plaques Arrondies + Basculantes 110-230 V
50 Hz
2,5 m cable

~cCcwcacr
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Rt & Jllf

2814

ARGAN OIL
230 °-150 °
45W
110-230 V
45 Hz
2.5 m cable
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Placas Basculantes Impregnadas En Aceite De Argan
Floating Plates
Plaques Arrondies + Basculantes

arganm oil



2816F
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MAIKA DENIM
TITANIUM
230°-100° 230 °-160 °
@  Placas Redondeadas + Basculantes 48W 50W
Rounded & Floating plates | 110-230 V 230V
Plaques Arrondies + Basculantes ) 50 Hz 50 Hz
25mceable 2 mcable
9 Funda con Cremallera
Zip Bag
Sac avec Fermoir ceramic
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10-19

13-25

2310

mm

mm

eph.a—

110- 240V 45W
210°C
2m
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2312

2313

2314

2315

2316

C « CERAMIQUE

CERAMICH - CERAMI

CURLING IRON » ™ -

£ 13-25 mm

£19-32 mm

219 mm

2311 231216
190 °-180°  200°

0W  40/55/48

230V /55/65W

50 Hz 2%0V
25mcable 50 Hz
2,5 m cable
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2311
25 mm
2318

Roner & Jullfe

2317 - 2318
200-100° C
110-240V
50- 60 Hz
66 /70 W

38



2320 - 2321
220 °- 140°
60/50W
240V
50 Hz
39,5

HAIR CURLING ___ -
e 2,5 m cable
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2290

35000 rpm
36W
240V
50 Hz

Lithium

PROFESSIONA

NAIL DRILL /

40
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30000 rpm
0w
100-240V
50 Hz

ay



2304

Nail Drill

Komer & %g%

2304
30 000 rpm
%W
100-240 V
50 Hz

42




23506

eph.a—

35000 rpm
36W
230V
50 Hz

Lithium
USB
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2307

Romer & Jllf

35000 rpm
65W
230V
50 Hz 2308/1

44



150#
24U

2330
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2325 2326
12000 rpm 20 000 rpm
12W 10w
230V 230V
50 Hz 50 Hz

45



NANO VAPORIZADOR DE ALTA PRESION
Potencia: 1200 W

Peso: 1,3 Kg Dimensiones: 24 x95x 23 cm
lon Nano vapor: 22 mi/ minuto

Depaosito de 260 mi Cable:3m

LEDs PARA VAPOR IONIZADO

Regulador del caudal de vapor

NANO Spray DE ALTA PRESION lénico con LEDs
Hidrata el Cabello antes de una permanente,

tinte o tratamiento capilar

Excelente cobertura de pulverizacion

para desinfectar rapidamente cualquier superficie

119004y
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Nano-Spray se puede usar para desinfectar superficies, ropa y objetos
gracias al vapor cargado de iones negativos y 0zono..

Nano-Spray también se puede utilizar para tratamientos del cabello deshidratado
o para preparario para fijar tintes y / o permanentes.

1. Enchufe el dispositivo, rellene el deposito de agua DESTILADA
y/ o de una solucion desinfectante a base de Hipoclorito de sodio.
No utilizar desinfectantes INFLAMABLES, aceites esenciales, agentes aromatizantes ni espumantes.

2. Presione el interruptor rojo en 'I" y espere a

que se encienda el LED verde

3. Vaporice sobre la superficie deseada a una distancia

de mas de 50 cm.

La pistola NANO Spray utiliza la rotacion anionica
para transformar las moléculas vaporizadas en
nanoparticulas.
Combinado con las luces LED situadas en la

2 6 7 a salida del vapor, se consigue un mayor nivel de
esterilizacion e ionizacion.
Gire el regulador (situado a la izquierda del LED verde|
en el sentido de las agujas del reloj si desea particulas
de vapor de mayor tamano y con menor caudal
o girelo en sentido contrario a las agujas del reloj
para obtener una mayor vaporizacién a mayor velocidad.

?m@pé% "

260 ml
1200 W
240V
50 Hz
LED
3'm cable
24x9,5x23 cm
1,3 kg

46
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2671

NANO VAPORIZADOR DE ALTA PRESION RECARGABLE ?ﬁ/ﬂéﬁ 'é‘ JM o
Potencia: 10 W

Peso: 550 g Dimensiones: 23 x 185x 7 cm
Depdsito de 500 ml

LEDs PARA VAPOR IONIZADO

NANO Spray DE ALTA PRESION lénico con LEDs 500 ml
Hidrata el Cabello antes de una permanente,

tinte o tratamiento capilar 550 g
Excelente cobertura de pulverizacion 10W
para desinfectar rapidamente cualquier superficie. 110-240V
50/60 Hz
LED

NaMNo ionNnic srePray
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2680

O Pro-

gw
230V
50 Hz
253,7 Nm
1,15 m cable
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EL ESTERILIZADOR DE RAYOS ULTRAVIOLETAS APRO es comodo y facil usar

para la esterilizacion rapida de material no contaminado por liquidos organicos.

La esterilizacion en frio se obtiene con una lAmpara que producen rayos ultravioletas

, con una longitud de onda de 253,7 nm. Las radiaciones de esta longitud de onda tienen
un alto poder bactericida, antivirico y emiten vapores de ozono.

THE APRO ULTRAVIOLET RAY STERILIZER is comfortable and easy to use for quick sterilization
of material not contaminated by organic liquids. Cold sterilization is obtained with a lamp
that produces ultraviolet rays, with a wavelength of 253.7 nm.

Radiations of this wavelength have a high bactericidal, antiviral power and emit ozone vapors.

LE STERILISATEUR APRO ULTRAVIOLET RAY est pratique et facile & utiliser pour

une stérilisation rapide des matériaux non contaminés par des liquides organiques.
La stérilisation a froid est obtenue avec une lampe qui produit des rayons ultraviolets,
avec une longueur d'onde de 253,7 nm. Les rayonnements de cette longueur d'onde
ont un pouvoir antiviral + bactéricide élevé et émettent des vapeurs d'ozone.

LO STERILIZZATORE A RAGGI UL TRAVIOLETTI
APRO & comodo e facile da usare per

una rapida sterilizzazione di materiale

non contaminato da liquidi organici.

La sterilizzazione a freddo si ottiene con una
lampada che produce raggi ultravioletti

con una lunghezza d'onda di 253,7 nm.

Le radiazioni di questa lunghezza d'onda
hanno un alto potere battericida, antivirale
ed emettono vapori di ozono.
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Doble Fuente De Luz
 Double Light Source
Lampe A Ongles Avec Double Source Lumineuse
Doppia Sorgente Luminosa

2696

Oph.a—

30/60/90 s
18 LEDS
365+405 Nm
36W
230V
50 Hz
USB
1 m cable

49



21700

Qo & Julff

120 s
236 W 2700/1 2700/2
240V
50 Hz
Im cable oo oL
'@' % %gs\gv 50 Hz @ %33\8\! 50 Hz
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21701

opfuj—

120 s
J6W
240V
50 Hz

1 m cable

)



21704
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10-30-60-99 s
57 LEDS
365+405 Nm
180 W
110-240 V
50 Hz
1,5 m cable
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57 LED
LAMPARA
PARA UNAS

Doble Fuente De Luz
~ Double Light Source
Lampe A Ongles Avec Double Source Lumineuse
Doppia Sorgente Luminosa



Doble Fuente De Luz
Double Light Source
Lampe A Ongles Avec Double Source Lumineuse
Doppia Sorgente Luminosa

21711

Rt & el

10-30-60-99 s
57 LEDS
365+405 Nm
256 W
110-240 V
50 Hz
1,5 m cable

53



Roner & Julff

2712

10-30-60-99 s
66 LEDS
365+405 Nm
280 W
110-240V
50 Hz
1,5 m cable

54
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Doble Fuente De Luz
~ Double Light Source
Lampe A Ongles Avec Double Source Lumineuse
Doppia Sorgente Luminosa
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Cubete De Aluminio
Aluminium Pot
Cuvette En Aluminium

mMiMmi
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2819

165 ml
35130 °
BW
240V
50 Hz
1,85 m cable

55



28280

500 ml
36-100 ©
100W
yZIN'l
50 Hz
1,1 m cable

56

Cubeta De Aluminio Extraible
Removable Aluminium Pot
Cuvette En Aluminium



2821

500 ml
36-100 °
100W
240V
50-60Hz
1,1 m cable

57



2822 -

QPro

100 ml
36-100 ©
0w
10V 9 Doble Resistencia
50 Hz Ventana lateral

1,5 m cable

58



Cubeta Antiadherente
Non-stick Pot
Cuvette Antiadhésif

2824

Roner & Jlself

500 ml
36-120 °
100W
40V
50 Hz
1,1 m cable

59



2826

@Pro

400 ml
120 °
100 W
10V
50/60 Hz

60

Silicona: Plegable, Ligero Y Fdcil De Limpiar
Silicone Material: Foldable, Light Weight And Easy To Clean
Silicone: Pliable, Léger Et Facile A Nettoyer



2821

Rt & el

200 ml

100 °

Cubeta De Aluminio Extraible 100 W

Removable Aluminium Pot 240V
Cuvette En Aluminium 50-60 Hz

61
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262

560
21 cm

562
22 tm

571
250 ml /12,6 cm
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105

102-105- 106
12 pinceles
39 m
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109

107-109
12 pinceles
39 tm

108
15 pinceles
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110 - 18 pinceles
50 cm

111 - 18 pinceles
50 cm

65
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116

115 - 15 pinceles
40 (m

- 15 pinceles
40 cm

116
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2309

312

7004

2309
12,9 m

312

8,1 m

7004
6,5 m

683
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2067/10

2069/10

7203/10

7203/13

1185,/09

T 903/10
2067/10  10em

0 790313
2069/10  13em
10 cm
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7205/13

7233/10
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71205/13
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1233/10
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4031

4031

18 cm 9 Uso En Seco y Mojado
Wet & Dry Use

4032 Sec Et Humide

24 (m Uso Asciutto /Bagnato

/2



4033/1

4033

Rt & Jllf

18 cm
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7008

400

2305
/12.5

car-amic
+

wasrhable

397
9.2cm

400
16,5 cm

2305/12,5

12,5 cm

7008
14,7 cm

/4
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1391

1391

7006

128cm 57 cm
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402

18 cm
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1831

REINE BORSTE REINE BORSTE

1832

REIN DACHS

1831

10 cm

1832
10,8 cm

/8



PE100O

STANDARD
st ®  Raosurado y Vaciado
: Trim & Shave
Rase Et Effile
ESTERILIZABL Anatomico
STERILISED Anatomical
STERILISABLE . Anatomique

Made in e

608

PET00
20,5x 11 m

608

15 em

/9
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D16mm @ 22mm @ 25mm

:Rulo Térmico Grande
Hot Roller Large

SRRy 7.4x24x28cm [ 31gr 1 500

-Rulo Térmico Mediano

LRI ERIGE 4 6x2x25cm 21 gr. 1 750
Bigoudi Chauffant Moyen

-Rulo Térmico Pequenio

Al 67 x1,7x19cm| 114 1 1000
Bigoudi Chauffant Petit

- Blister 5 Rulos Grandes

Blister 5 Large Rollers I IR P aliPEt=11] 176 ar. 5 12
Blister 5 Bigoudis Grandes

-Blister 6 Rulos Medianos
Blister 6 Medium Rollers Py vg I gy 143 gr. 6 12
Blister é Bigoudis Moyens

-Blister 6 Rulos Pequenios
B EERINCULGCIEN 26,5x10x2cm 90 gr. 6 12
Blister 6 Bigoudis petits

-Caja 11 rulos (p+5m)

G0 R DS R NI CRE 25,5 x 7,5 x 2,5 cm 195 gr. 6 5 12
Bolte de 11 bigoudis (ép+5m)

- Blister de 4p+3m
CINERIEEEIN 26,5 x10x 2,6 cm| 125 gr. 4 3 12
Blister de 4p+3m

RT6P
RT56

k17 2028
RT6M

RTI1

80
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Blades in high carbon stainless steel - Diamond coating - 3000 h life
Motor 9V - 10 000 RPM - Battery : 2200 MAH - 2 hours autonomy
Cord and cordless using - 1900 charging times recycle - Steel from Japan.

MAQUINA

DE GORTE

EDICION LIMITADA

Product size : 187 X' 42X 34mm - weight 300 g



